IBG'l,n
DE OÊSÍÀO COMPÂFiIIHÀOA

1'TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'048/2022.PLSL

TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 04812022.
PLSL, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
tNsTrruro BRASTLETRo DE cesrÃo
COMPARTILHADA - IBGC, E A EMPRESA
INTERACT SOLUTIONS LTDA.

clÁusute pRtMETRA - DAS ALTERAçóes ronnrtats

í. O presente termo aditivo tem por objeto a correção do CNPJ e a alteração dos meios
de comunicação da CONTRATADA, conforme detalhado abaixo:

INTERACT SOLUTIONS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 03.339.370/0001-46 , com sede na Av. Carlos Fett Filho, no 47, Sala
302, Centro, Lajeado/RS, Fone: 5í 37í 0-5í 00 canais.brasil@interact.com.br,
neste ato representada na forma de seu contrato social; doravante denominada apenas
como CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIçÓES FINAIS

2. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual
ora alterado, inclusive os itens não relacionados no presente aditivo contratual, ao
passo que sáo revogadas as disposições em contrário.

2.1. O presente aditivo contratual tem efeitos retroativos ao dia 01/06/2022 para todos
os fins de dlreito.

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página 1de 2

Rua João de Abreu, No 192,Qd. F8, Lt. 49 E, Edlf{clo Aton Buslness Style, sala 77 - A, SetoÍ Oeste, GoiâÍlia, Goiás, Cep: 74120-110

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC, SOCiEdAdE CiViI

sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o no 21 .236.845/0005-84, qualificada como Organização Social pelo Decreto Estadual
no 9.553/19, com filial estabelecida na Rua Apore, Qd. ,l6, Lt. 'lA, Setor Bela Vista, São
Luís de Montes Belos/GO, CEP 76.100-000, neste ato representado na Íorma do seu
estatuto social, doravante denominada apenas como CONTRATANTE;

e, de outro lado INTERACT SOLUTIONS LTDA., pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o no 03.338.370/0001-46, com sede na Av. Carlos Fett Filho,
no 47, Sala 302, Centro, Lajeado/RS, Fone: (51) I 8599-7967, io@interact.com.br,
neste ato representada na forma de seu contrato social; doravanle denominada apenas
como CONTRATADA.

De comum acordo e pautadas pela boa-fé contratual insculpida no arl. 422 do Código
Civil, as partes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante
as seguintes cláusulas e condições:

IBG't,n
ll{srTuro BrÀsrLEtio

oE GESÍÀO COMp tÍrLUAôÂ

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e
achado conforme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor
e forma, e subscritas também por 02 (duas) testemunhas.

São Luís de Montes Belos, 03 de novembro de 2022

LUDMYLLA BASTOS E BARBOSA Assinado de íoíma disitar po, LUoMyLLA

MAQUEARA:88.| 63695.1 53 8a5Íos E 8aR8osÀ MÀouEÀRÀ:8Er 636e5r 53

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
CONTRATANTE

JOAOALEX ffi;i.,"":;JiJ;,,_
F RITSCH :6548 FRrscH:6s48e3eoooo

e3eoooo ff,lil;'.il "

FABI
ANDR
FREY

43616771

INTERACT SOLUTIONS LTDA
CONTRATADA

Testemunhas:

KARINE JOSIA
H ERN4 ES

rsaBÉLLÂ MEDETRo5 oÉ asrnàdôdêÍôrrà

Io13,ror..rr*.ro, r, !l'1fl13: ,,,"$i", r,r) 01190988062 2 )
Nome:
CPF:

N ome.
CPF:

*As partes e testemunhas poderão assinar este documento de forma eletrônica,
em conformidade com a Lei Federal no 14.06312020.

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página 2 de 2

Rua Joáo de Abreu, No 192,Qd. F8, Lt. 49 E, EdiÍlcio Aton Business Style, sala 77- A, Setor oeste, Goiânia, Goiás, Cep: 74120.110